
 

 

UCHWAŁA NR XX/176/2013 

RADY GMINY RUDNIKI 

z dnia 8 stycznia 2013 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2013 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku z art. 121 ust. 7 i ust. 8 ustawy z dnia 27 sierp-

nia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.), 

Rada Gminy Rudniki uchwala:  

§ 1. Dochody budżetowe w łącznej wysokości 26.930.000 zł, w tym:  

1) dochody bieżące w wysokości 22.258.000 zł;  

2) dochody majątkowe w wysokości 4.672.000 zł  

- zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 2. Wydatki budżetowe w łącznej wysokości 32.880.000 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące w wysokości 21.243.000 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 2;  

2) wydatki majątkowe w wysokości 11.637.000 zł – zgodnie z załącznikami Nr 2 i 7.  

§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 5.950.000 zł, pokryć przychodami pochodzącymi:  

1) z kredytów i pożyczek w wysokości 1.730.000 zł;  

2) z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w wysokości 4.220.000 zł.  

§ 4.1) Przychody budżetu w łącznej kwocie 6.498.000 zł.  

2) Rozchody budżetu w łącznej kwocie 548.000 zł,  

- zgodnie z załącznikiem nr 3.  

§ 5.1. Utworzyć rezerwę ogólną na wydatki bieżące w wysokości 220 000 zł.  

2. Utworzyć rezerwę celową na wydatki bieżące w kwocie 50.000 zł (całość na zarządzanie kryzysowe).  

§ 6. Roczne limity dla:  

1) zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu  

do wysokości 1.730.000 zł;  

2) zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do wysokości 

3.500.000 zł.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 20 marca 2013 r.

Poz. 756



§ 7. Dochody z opłat z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 130.000 zł, 

przeznacza się: na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 

20.000 zł oraz na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązania problemów 

alkoholowych w kwocie 110.000 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 8. Wydatki budżetu obejmujące planowane kwoty dotacji do udzielenia z budżetu gminy w 2013 roku - 

zgodnie z załącznikiem Nr 4.  

§ 9. Plany dochodów i wydatków dla wyodrębnionych rachunków dochodów oświatowych jednostek bu-

dżetowych - zgodnie z załącznikiem nr 5.  

§ 10. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 

ustawami - zgodnie z załącznikiem nr 6.  

§ 11. Kwotę łączną poręczeń i gwarancji do wysokości 300 000 zł.  

§ 12. Upoważnienia dla Wójta Gminy Rudniki do:  

1) zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego do wysokości 

1.730.000 zł;  

2) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w trakcie roku przejściowego deficytu budże-

towego do wysokości 3.500.000 zł;  

3) dokonywania przeniesień wydatków majątkowych oraz wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze sto-

sunku pracy w planie wydatków między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji wydatków w ramach dane-

go działu;  

4) przekazywania swoich uprawnień kierownikom jednostek budżetowych w zakresie dokonywania przenie-

sień w planie wydatków w granicach działu klasyfikacji budżetowej, z wyłączeniem zmian wydatków ma-

jątkowych oraz zmian powodujących zwiększenie planowanych wydatków na wynagrodzenia osobowe 

pracowników i pochodnych;  

5) udzielenia pożyczek z budżetu do kwoty 300.000 zł;  

6) udzielenia poręczeń i gwarancji do kwoty 300.000 zł;  

7) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych w innych bankach niż 

bank prowadzący obsługę budżetu.  

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudniki.  

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2013 roku i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady  

 

Edward Gładysz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 756



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XX/176/2013 

Rady Gminy Rudniki 

z dnia 8 stycznia 2013 r. 

Plan budżetu Gminy Rudniki na 2013 rok  

DOCHODY  

Dział  Źródła dochodów  

Kwota  

w pełnych 

złotych  

010  Rolnictwo i łowiectwo  2 592 000  

 a) Dochody bieżące  131 000  

 w tym:   

 Wpływy z różnych opłat  30 000  

 Pozostałe odsetki  1 000  

 Wpływy z różnych dochodów  100 000  

 b) Dochody majątkowe  2 461 000  

 w tym:   

 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich  

1 616 000  

 z tego:   

 - środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej  1 616 000  

 
Dotacje z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwe-

stycji zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych  
845 000  

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  850 000  

 a) Dochody bieżące  850 000  

 w tym:   

 Wpływy z różnych opłat  150 000  

 Wpływy z usług  680 000  

 Pozostałe odsetki  12 000  

 Wpływy z różnych dochodów  8 000  

600  Transport i łączność  1 070 000  

 a) Dochody bieżące  5 000  

 w tym:   

 Wpływy z różnych dochodów  5 000  

 b) Dochody majątkowe  1 065 000  

 w tym   

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin)  
910 000  

 
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  
155 000  

630  Turystyka  540 000  

 a) Dochody bieżące  29 000  

 w tym:   

 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich  

26 000  

 z tego:   

 - środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej  26 000  

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin)  
3 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 756



 

 b) Dochody majątkowe  511 000  

 w tym:   

 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich  

510 000  

 z tego:   

 - środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej  510 000  

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin)  
1 000  

700  Gospodarka mieszkaniowa  253 000  

 a) Dochody bieżące  253 000  

 w tym:   

 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości  45 000  

 Wpływy z różnych opłat  3 000  

 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych skarbu państwa lub jednostek samorządu teryto-

rialnego oraz innych umów o podobnym charakterze  
200 000  

 Pozostałe odsetki  5 000  

750  Administracja publiczna  96 536  

 a) Dochody bieżące  96 536  

 w tym:   

 Wpływy z opłat za koncesje i licencje  4 000  

 Wpływy z różnych dochodów  16 075  

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządo-

wej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
76 461  

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  1 464  

 a) Dochody bieżące  1 464  

 w tym:   

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządo-

wej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
1 464  

752  Obrona narodowa  1 000  

 a) Dochody bieżące  1 000  

 w tym:   

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządo-

wej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
1 000  

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  500 000  

 b) Dochody majątkowe  500 000  

 w tym :   

 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich  

500 000  

 z tego:   

 - środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej  500 000  

756  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  
5 595 000  

 a) Dochody bieżące  5 595 000  

 w tym:   

 Podatek dochodowy od osób fizycznych  3 068 000  

 Podatek dochodowy od osób prawnych  2 000  

 Podatek od nieruchomości  1 460 000  

 Podatek rolny  670 000  

 Podatek leśny  16 000  

 Podatek od środków transportowych  210 000  

 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych opłacany w formie karty podatkowej  5 000  

 Podatek od spadków i darowizn  30 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 756



 Wpływy z opłaty skarbowej  25 000  

 Wpływy z opłaty targowej  1 000  

 Podatek od czynności cywilnoprawnych  90 000  

 Wpływy z różnych opłat  4 000  

 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  14 000  

758  Różne rozliczenia  11 441 000  

 a) Dochody bieżące  11 441 000  

 w tym:   

 Pozostałe odsetki  180 764  

 Subwencje ogólne z budżetu państwa (część oświatowa)  6 917 640  

 Subwencje ogólne z budżetu państwa (część wyrównawcza)  4 326 514  

 Subwencje ogólne z budżetu państwa (część równoważąca)  16 082  

801  Oświata i wychowanie  169 000  

 a) Dochody bieżące  59 000  

 w tym:   

 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych skarbu państwa lub jednostek samorządu teryto-

rialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podob-

nym charakterze  

14 000  

 Wpływy z usług  45 000  

 b) Dochody majątkowe  110 000  

 w tym :   

 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich  

110 000  

 z tego:   

 - środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej  110 000  

851  Ochrona zdrowia  130 000  

 a) Dochody bieżące  130 000  

 w tym:   

 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu  130 000  

852  Pomoc społeczna  2 295 000  

 a) Dochody bieżące  2 295 000  

 w tym:   

 Wpływy z usług  4 000  

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządo-

wej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
1 997 000  

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związkom gmin)  277 000  

 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządo-

wej oraz innych zadań zleconych ustawami  
17 000  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 347 000  

 a) Dochody bieżące  1 347 000  

 w tym:   

 Wpływy z różnych opłat  667 000  

 Wpływy z usług  450 000  

 Pozostałe odsetki  5 000  

 Wpływy z różnych dochodów  175 000  

 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację 

zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  
50 000  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  25 000  

 b) Dochody majątkowe  25 000  

 w tym:   

 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich  

25 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 756



 z tego:   

 - środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej  25 000  

926  Kultura fizyczna  24 000  

 a) Dochody bieżące  24 000  

 w tym:   

 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich  

21 500  

 z tego:   

 - środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej  21 500  

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związkom 

gmin)  
2 500  

 RAZEM DOCHODY  26 930 000  

w tym:  

a) Dochody 

bieżące  

 22 258 000  

 z tego: - środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej  47 500  

b) Dochody 

majątkowe  
 4 672 000  

 z tego: - środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej  2 761 000  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 756



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XX/176/2013 

Rady Gminy Rudniki 

z dnia 8 stycznia 2013 r. 

Plan budżetu Gminy Rudniki na 2013 rok  

WYDATKI  

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  Kwota złotych  

010   Rolnictwo i łowiectwo  4 985 000  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  4 965 000  

  a) Wydatki bieżące  5 000  

  w tym:   

  - pozostałe wydatki  5 000  

  b) Wydatki majątkowe  4 960 000  

  w tym:   

  - wydatki na zadania realizowane przy udziale środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  2 650 000  

 01030  Izby rolnicze  10 000  

  a) Wydatki bieżące  10 000  

 01095  Pozostała działalność  10 000  

  a) Wydatki bieżące  10 000  

  w tym:   

  - pozostałe wydatki  10 000  

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  789 000  

 40002  Dostarczanie wody  789 000  

  a) Wydatki bieżące  752 000  

  w tym:   

  - świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 000  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  358 000  

  - pozostałe wydatki  393 000  

  b) Wydatki majątkowe  37 000  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 756



600   Transport i łączność  3 944 000  

 60016  Drogi publiczne gminne  3 429 000  

  a) Wydatki bieżące  847 000  

  w tym:   

  - świadczenia na rzecz osób fizycznych  3 000  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  438 000  

  - pozostałe wydatki  406 000  

  b) Wydatki majątkowe  2 582 000  

 60017  Drogi wewnętrzne  495 000  

  a) Wydatki bieżące  40 000  

  w tym:   

  -pozostałe wydatki  40 000  

  b) Wydatki majątkowe  455 000  

 60095  Pozostała działalność  20 000  

  a) Wydatki bieżące  20 000  

  w tym:   

  -pozostałe wydatki  20 000  

700   Gospodarka mieszkaniowa  1 149 000  

 70004  Różne jednostki obsługi gosp. mieszkaniowej  147 000  

  a) Wydatki bieżące  147 000  

  w tym:   

  - świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 000  

  -wynagrodzenia i składki od nich naliczane  131 000  

  -pozostałe wydatki  15 000  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  982 000  

  a) Wydatki bieżące  332 000  

  w tym:   

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  12 000  

  -pozostałe wydatki  320 000  

  b) Wydatki majątkowe  650 000  

 70095  Pozostała działalność  20 000  

  a) Wydatki bieżące :  20 000  

  w tym:   

  -pozostałe wydatki  20 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 756



710   Działalność usługowa  60 000  

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego  60 000  

  a) Wydatki bieżące  60 000  

  w tym:   

  - pozostałe wydatki  60 000  

750   Administracja publiczna  3 426 000  

 75011  Urzędy wojewódzkie  187 000  

  a) Wydatki bieżące  187 000  

  w tym:   

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  171 000  

  - pozostałe wydatki  16 000  

 75020  Starostwa powiatowe  3 000  

  a) Wydatki bieżące  3 000  

  w tym:   

  - dotacja celowa  3 000  

 75022  Rady Gmin (miast i miast na prawach powiatu)  124 000  

  a) Wydatki bieżące  124 000  

  w tym:   

  - świadczenia na rzecz osób fizycznych  4 000  

  -pozostałe wydatki  120 000  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  2 840 000  

  a) Wydatki bieżące  2 525 000  

  w tym:   

  - świadczenia na rzecz osób fizycznych  4 000  

  -wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 970 000  

  - pozostałe wydatki  551 000  

  b) Wydatki majątkowe  315 000  

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  35 000  

  a) Wydatki bieżące:  35 000  

  w tym:   

  -pozostałe wydatki  35 000  

 75095  Pozostała działalność  237 000  

  a) Wydatki bieżące:  237 000  

  w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 756



  -pozostałe wydatki  237 000  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  1 464  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  1 464  

  a) Wydatki bieżące  1 464  

  w tym:   

  - pozostałe wydatki  1 464  

752   Obrona narodowa  2 536  

 75212  Pozostałe wydatki obronne  2 536  

  a) Wydatki bieżące  2 536  

  w tym:   

  - pozostałe wydatki  2 536  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  1 493 000  

 75412  Ochotnicze straże pożarne  1 470 000  

  a) Wydatki bieżące  230 000  

  w tym:   

  - świadczenia na rzecz osób fizycznych  2 000  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczone  8 000  

  - pozostałe wydatki  220 000  

  b) Wydatki majątkowe  1 240 000  

  w tym:   

  -wydatki na zadania realizowane przy udziale środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  1 200 000  

 75414  Obrona cywilna  3 000  

  a) Wydatki bieżące  3 000  

  w tym:   

  - pozostałe wydatki  3 000  

 75495  Pozostała działalność  20 000  

  a) Wydatki bieżące  20 000  

  w tym:   

  - pozostałe wydatki  20 000  

757   Obsługa długu publicznego  170 000  

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego  170 000  

  a) Wydatki bieżące  170 000  

  w tym:   

  -obsługa długu publicznego  170 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 756



758   Różne rozliczenia  270 000  

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  270 000  

  a) Wydatki bieżące  270 000  

  w tym:   

  - rezerwa ogólna  220 000  

  -rezerwa celowa (z tyt. zarządzania kryzysowego)  50 000  

801   Oświata i wychowanie  9 271 000  

 80101  Szkoły podstawowe  4 738 100  

  a) Wydatki bieżące  4 478 100  

  -świadczenia na rzecz osób fizycznych  204 500  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  3 592 370  

  - pozostałe wydatki  681 230  

  b) Wydatki majątkowe  260 000  

  w tym:   

  -wydatki na zadania realizowane przy udziale środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  200 000  

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  719 100  

  a) Wydatki bieżące  719 100  

  w tym:   

  -świadczenia na rzecz osób fizycznych  35 200  

  -wynagrodzenia i składki od nich naliczane  608 490  

  -pozostałe wydatki  75 410  

 80104  Przedszkola  381 300  

  a) Wydatki bieżące  331 300  

  w tym:   

  -świadczenia na rzecz osób fizycznych  13 000  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  260 030  

  -pozostałe wydatki  58 270  

  b) Wydatki majątkowe  50 000  

 80110  Gimnazja  2 261 400  

  a) Wydatki bieżące  2 261 400  

  w tym:   

  -świadczenia na rzecz osób fizycznych  118 000  

  -wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 781 390  

  -pozostałe wydatki  362 010  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 756



 80113  Dowożenie uczniów do szkół  400 400  

  a) Wydatki bieżące  400 400  

  w tym:   

  -świadczenia na rzecz osób fizycznych  6 900  

  -wynagrodzenia i składki od nich naliczane  122 900  

  -pozostałe wydatki  270 600  

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno – administracyjnej szkół  413 000  

  a) Wydatki bieżące  413 000  

  w tym:   

  -wynagrodzenia i składki od nich naliczane  363 740  

  -pozostałe wydatki  49 260  

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  24 200  

  a) Wydatki bieżące  24 200  

  w tym:   

  -dotacja celowa  14 000  

  -pozostałe wydatki  10 200  

 80148  Stołówki szkolne  252 100  

  a) Wydatki bieżące  252 100  

  w tym:   

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  194 870  

  -pozostałe wydatki  57 230  

 80195  Pozostała działalność  81 400  

  a) Wydatki bieżące  81 400  

  w tym:   

  -pozostałe wydatki  81 400  

851   Ochrona zdrowia  130 000  

 85153  Zwalczanie narkomanii  20 000  

  a) Wydatki bieżące  20 000  

  w tym:   

  -pozostałe wydatki  20 000  

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  110 000  

  a) Wydatki bieżące  110 000  

  w tym:   

  -dotacje celowe  47 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 756



  -pozostałe wydatki  63 000  

852   Pomoc społeczna  2 931 000  

 85201  Placówki opiekuńczo - wychowawcze  10 000  

  a) Wydatki bieżące  10 000  

  w tym:   

  -pozostałe wydatki  10 000  

 85202  Domy pomocy społecznej  190 000  

  a) Wydatki bieżące  190 000  

  w tym:   

  - pozostałe wydatki  190 000  

 85204  Rodziny zastępcze  15 000  

  a) Wydatki bieżące  15 000  

  w tym:   

  - pozostałe wydatki  15 000  

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie  4 000  

  a) Wydatki bieżące  4 000  

  w tym:   

  - pozostałe wydatki  4 000  

 85206  Wspieranie rodzin  10 000  

  a) Wydatki bieżące  10 000  

  w tym:   

  -pozostałe wydatki  10 000  

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  1 985 000  

  a) Wydatki bieżące  1 985 000  

  w tym:   

  - świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 896 000  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  78 600  

  - pozostałe wydatki  10 400  

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczest-

niczące w zajęciach w centrum integracji społecznej  
8 000  

  a) Wydatki bieżące  8 000  

  w tym:   

  - pozostałe wydatki  8 000  

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  158 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 756



  a) Wydatki bieżące  158 000  

  w tym:   

  -świadczenia na rzecz osób fizycznych  156 000  

  - pozostałe wydatki  2 000  

 85215  Dodatki mieszkaniowe  15 000  

  a) Wydatki bieżące  15 000  

  w tym:   

  - świadczenia na rzecz osób fizycznych  15 000  

 85216  Zasiłki stałe  58 000  

  a) Wydatki bieżące  58 000  

  w tym:   

  -świadczenia na rzecz osób fizycznych  58 000  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  315 000  

  a) Wydatki bieżące  315 000  

  w tym:   

  - świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 800  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  276 000  

  - pozostałe wydatki  37 200  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  50 000  

  a) Wydatki bieżące  50 000  

  w tym:   

  - pozostałe wydatki  50 000  

 85295  Pozostała działalność  113 000  

  a) Wydatki bieżące  113 000  

  w tym:   

  - świadczenia na rzecz osób fizycznych  71 600  

  - pozostałe wydatki  41 400  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  254 000  

 85401  Świetlice szkolne  250 000  

  a) Wydatki bieżące  250 000  

  w tym:   

  - świadczenia na rzecz osób fizycznych  11 400  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  226 100  

  - pozostałe wydatki  12 500  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 756



 85415  Pomoc materialna dla uczniów  4 000  

  a) Wydatki bieżące  4 000  

  w tym:   

  - świadczenia na rzecz osób fizycznych  4 000  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  2 889 000  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  1 583 000  

  a) Wydatki bieżące  663 000  

  w tym:   

  - świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 000  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  205 000  

  - pozostałe wydatki  457 000  

  b) Wydatki majątkowe  920 000  

 90002  Gospodarka odpadami  830 000  

  a) Wydatki bieżące  822 000  

  w tym:   

  - świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 000  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  84 000  

  - pozostałe wydatki  737 000  

  b) Wydatki majątkowe  8 000  

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  12 000  

  a) Wydatki bieżące  12 000  

  w tym:   

  - pozostałe wydatki  12 000  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  340 000  

  a) Wydatki bieżące  260 000  

  w tym:   

  - pozostałe wydatki  260 000  

  b) Wydatki majątkowe  80 000  

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  107 000  

  a) Wydatki bieżące  77 000  

  w tym:   

  - pozostałe wydatki  77 000  

  b) Wydatki majątkowe  30 000  

  w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 756



  - dotacje celowe  30 000  

 90095  Pozostała działalność  17 000  

  a) Wydatki bieżące  17 000  

  w tym:   

  - pozostałe wydatki  17 000  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  810 000  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  528 000  

  a) Wydatki bieżące  478 000  

  w tym:   

  - dotacja podmiotowa  478 000  

  b) Wydatki majątkowe  50 000  

  w tym:   

  - wydatki na zadania realizowane przy udziale środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  50 000  

 92116  Biblioteki  270 000  

  a) Wydatki bieżące  270 000  

  w tym:   

  - dotacja podmiotowa  270 000  

 92195  Pozostała działalność  12 000  

  a) Wydatki bieżące  12 000  

  w tym:   

  -świadczenia na rzecz osób fizycznych  2 000  

  -pozostałe wydatki  10 000  

926   Kultura fizyczna  305 000  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  305 000  

  a) Wydatki bieżące  305 000  

  w tym:   

  - dotacje celowe  260 000  

  -wydatki na zadania realizowane przy udziale środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  25 000  

  -pozostałe wydatki  20 000  

RAZEM WYDATKI  32 880 000  

 Z tego:   

 a) Wydatki bieżące  21 243 000  

 w tym:   

 -świadczenia na rzecz osób fizycznych  2 610 400  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 756



 -wynagrodzenia i składki od nich naliczone  10 881 490  

 -wydatki na zadania realizowane przy udziale środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  25 000  

 - pozostałe wydatki  6 204 110  

 -dotacje celowe  324 000  

 - dotacje podmiotowe  758 000  

 - obsługa długu publicznego  170 000  

 - rezerwa ogólna  220 000  

 - rezerwa celowa  50 000  

 b) Wydatki majątkowe  11 637 000  

 w tym:   

 - wydatki na zadania realizowane przy udziale środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  4 100 000  

 -dotacje celowe  30 000  

 - pozostałe wydatki  7 507 000  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 756



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XX/176/2013 

Rady Gminy Rudniki 

z dnia 8 stycznia 2013 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2013 r.  

Lp.  Treść  Klasyfikacja §  Kwota zł  

1  2  3  4 

 Przychody ogółem:   6 498 000  

1.  Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  § 902  168 000  

2.  Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  § 903  485 000  

3.  Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych  § 951   

4.  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  § 952  1 245 000  

5.  Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych  § 955   

6.  Nadwyżki z lat ubiegłych  § 957  4 600 000  

 Rozchody ogółem:   548 000  

1.  Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  § 962   

2.  Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  § 963  92 000  

3.  Udzielone pożyczki i kredyty  § 991   

4.  Spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek  § 992  456 000  

5.  Przelewy na rachunki lokat  § 994   

6.  Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych  § 995   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 756



Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr XX/176/2013 

Rady Gminy Rudniki 

z dnia 8 stycznia 2013 r. 

Plan dotacji do udzielenia z budżetu gminy w 2013 roku.  

Dział  Rozdział  §  Wyszczególnienie  
Kwota 

złotych  

Dotacje podmiotowe (dla jednostek sektora finansów publicznych)  748 000  

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  748 000  

 92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby  478 000  

  2480  Dotacje przeznaczone dla Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Rudnikach  478 000  

 92116   Biblioteki  270 000  

  2480  Dotacje przeznaczone dla Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Rudnikach  270 000  

Dotacje celowe ogółem  354 000  

a) dla jednostek sektora finansów publicznych  44 000  

750    Administracja publiczna  3 000  

 75020   Starostwa powiatowe  3 000  

  2320  
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (ze Starostwem Powiatowym w Oleśnie)  
3 000  

801    Oświata i wychowanie  14 000  

 80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  14 000  

  2320  
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (ze Starostwem Powiatowym w Kluczborku)  
14 000  

851    Ochrona zdrowia  27 000  

 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi  27 000  

  2320  
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (ze Starostwem Powiatowym w Oleśnie)  
14 000  

  2800  Dotacja celowa dofinansowująca zajęcia terapii uzależnienia od alkoholu i współuzależnienia  13 000  

b) dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych  310 000  

851    Ochrona zdrowia  20 000  

 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi  20 000  

  2830  
Dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych  
20 000  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  30 000  

 90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środo-

wiska  
30 000  

  6230  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych (dla osób 

fizycznych - dofinansowanie indywidualnych przyzagrodowych oczyszczalni ścieków)  

30 000  

926    Kultura fizyczna  260 000  

 92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej  260 000  

  2820  Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom  260 000  

   RAZEM DOTACJE  1 102 000  

   z tego:   

   - na wydatki bieżące  1072000  

   - na wydatki majątkowe  30 000  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 756



Załącznik Nr 5  

do Uchwały Nr XX/176/2013 

Rady Gminy Rudniki 

z dnia 8 stycznia 2013 r. 

Plan dochodów i wydatków dochodów własnych w 2013 r.  

Dział  Rozdział  §  Wyszczególnienie  Kwota w złotych  

801    Oświata i wychowanie   

 80101   Szkoły podstawowe   

   Dochody bieżące   

  0960  1) Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  10 500  

  0970  2) Wpływy z różnych dochodów  12 000  

   RAZEM  22 500  

   Wydatki bieżące   

  4210  1) Zakup materiałów i wyposażenia  10 000  

  4240  2) Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  12 500  

   RAZEM  22 500  

 80104   Przedszkola   

   Dochody bieżące   

  0830  1) Wpływy z usług  23 500  

   RAZEM  23 500  

   Wydatki bieżące   

  4210  1) Zakup materiałów i wyposażenia  1 500  

  4220  2) Zakup środków żywności  22 000  

   RAZEM  23 500  

 80110   Gimnazja   

   Dochody bieżące   

  0960  1) Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  25 000  

  0970  2) Wpływy z różnych dochodów  10 000  

   RAZEM  35 000  

   Wydatki bieżące   

  4210  1) Zakup materiałów i wyposażenia  10 000  

  4240  2) Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  25 000  

   RAZEM  35 000  

 80148   Stołówki szkolne i przedszkolne   

   Dochody bieżące   

  0830  1) Wpływy z usług  299 000  

   RAZEM  299 000  

   Wydatki bieżące   

  4210  1) Zakup materiałów i wyposażenia  4 900  

  4220  2) Zakup środków żywności  294 100  

   RAZEM  299 000  

  Ogółem:  Dochody  380 000  

   Wydatki  380 000  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 20 – Poz. 756



Załącznik Nr 6  

do Uchwały Nr XX/176/2013 

Rady Gminy Rudniki 

z dnia 8 stycznia 2013 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych w zakresie administracji rządowej w 2013 roku  

DOCHODY (bieżące )  

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  
Kwota 

złotych  

750   Administracja publiczna  76 461  

 75011  Urzędy wojewódzkie  76 461  

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  76 461  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  1 464  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej kontroli i ochrony prawa  1 464  

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  1 464  

752   Obrona narodowa  1 000  

 75212  Pozostałe wydatki obronne  1 000  

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  1 000  

852   Pomoc społeczna  1 997 000  

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  1 985 000  

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  1 985 000  

 85213  
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej  
2 000  

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  2 000  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  10 000  

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  10 000  

DOCHODY OGÓLEM  2 075 925  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 21 – Poz. 756



 

WYDATKI (bieżące)  

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  
Kwota 

złotych  

750   Administracja publiczna  76 461  

 75011  Urzędy wojewódzkie  76 461  

  a) Wydatki bieżące  76 461  

  w tym:   

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczone  76 461  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  1 464  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej kontroli i ochrony prawa  1 464  

  a) Wydatki bieżące  1464  

752   Obrona narodowa  1 000  

 75212  Pozostałe wydatki obronne  1 000  

  a) Wydatki bieżące  1 000  

852   Pomoc społeczna  1 997 000  

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  1 985 000  

  a) Wydatki bieżące  1 985 000  

  w tym :   

  - świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 896 000  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczone  78 600  

  - pozostałe wydatki bieżące  10 400  

 85213  
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej  
2 000  

  a) Wydatki bieżące  2 000  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  10 000  

  a) Wydatki bieżące  10 000  

WYDATKI OGÓŁEM  2 075 925  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 22 – Poz. 756



Załącznik Nr 7  

do Uchwały Nr XX/176/2013 

Rady Gminy Rudniki 

z dnia 8 stycznia 2013 r. 

PLAN INWESTYCJI FINANSOWANYCH Z BUDŻETU W 2013 r.  

Nazwa zadania  Okres 

realizacji  

Źródła finansowania  Nakłady w 

złotych  

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo    4 960 000  

Rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi    4 960 000  

1. Kanalizacja wsi Dalachów  2008-

2014  

1/ środki własne  549 000  

  2/ Europejski Fundusz Rolny na rzecz 

Rozwoju Obszarów Wiejskich  

1 616 000  

  3/ pożyczka z WFOŚiGW  485 000  

   2 650 000  

2. Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków  2011-

2014  

1/ środki własne  620 000  

  2/ dotacja z NFOŚiGW  845 000  

  3/ pożyczka z NFOŚiGW  845 000  

   2 310 000  

Dział 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elek-

tryczną, gaz i wodę  

  37 000  

Rozdział 40002 – Dostarczanie wody    37 000  

1. Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie gminy  2013  1/ środki własne  20 000  

   20 000  

2. Zakup pomp wodociągowych  2013  1/ środki własne  17 000  

   17 000  

Dział 600 – Transport i łączność    3 037 000  

Rozdział 60016– Drogi publiczne gminne    2 582 000  

1. Przebudowa drogi gminnej Nr 101042 O w Julianpolu  2013  1/ środki własne  910 000  

  2/ dotacja z budżetu państwa  910 000  

   1 820 000  

2. Przebudowa drogi gminnej Nr 101014 O w Dalachowie  2012-

2014  

1/ środki własne  401 000  

   401 000  

3. Zakup wiat przystankowych  2013  1/ środki własne  6 000  

   6 000  

4. Zakup ciągnika  2013  1/ środki własne  300 000  

   300 000  

5. Opracowanie dokumentacji projektowych przebudowy dróg 

gminnych  

2013  1/ środki własne  55 000  

   55 000  

Rozdział 60017 – Drogi wewnętrzne    455 000  

1.Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych Łazy – Młyny  2013  1/ środki własne  250 000  

  2/ dotacja z budżetu województwa  155 000  

   405 000  

2. Opracowanie dokumentacji projektowych budowy dróg we-

wnętrznych  

2013  1/ środki własne  50 000  

   50 000  

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa    650 000  

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami    650 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 23 – Poz. 756



1. Budowa Rudnickiego Inkubatora przedsiębiorczości  2011-

2014  

1/ środki własne  350 000  

   350 000  

2. Budowa zbiornika wodnego Jaworek  2013  1/ środki własne  100 000  

   100 000  

3. Rozbudowa budynku komunalnego w Rudnikach  2013  1/ środki własne  150 000  

   150 000  

Wykup działek  2013  1/ środki własne  50 000  

   50 000  

Dział 750 – Administracja publiczna    315 000  

Rozdział 75023- Urzędy gmin - I etap    315 000  

1. Przebudowa budynku urzędu gminy - I etap.  2012-

2013  

 290 000  

   290 000  

2. Zakup sprzętu elektronicznego  2013  1/ środki własne  25 000  

   25 000  

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoża-

rowa  

  1 240 000  

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne    1 240 000  

1. Przebudowa budynku OSP na Sołeckie Centrum, Integracji  

w Mirowszczyźnie  

2011-

2013  

1/ środki własne  700 000  

  2/ Europejski Fundusz Rolny na rzecz 

Rozwoju Obszarów Wiejskich  

500 000  

   1 200 000  

2.Przebudowa ze zmianą sposobu użytkowania części budynku 

magazynowego na Izbę Tradycji Strażckiej w Rudnikach  

2011-

2014  

1/ środki własne  10 000  

   10 000  

3. Adaptacja strażnicy OSP Dalachów na Sołeckie Centrum 

Aktywności  

2012-

2014  

1/ środki własne  10 000  

   10 000  

4.Przebudowa budynku OSP Mostki na Sołecki Dom Spotkań  2012-

2014  

1/ środki własne  15 000  

   15 000  

5. Zakup agregatu prądotwórczego dla OSP Dalachów  2013  1/ środki własne  5 000  

   5 000  

Dział 801 – Oświata i wychowanie    310 000  

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe    260 000  

1. Przebudowa boiska trawiastego do piłki nożnej w Cieciułowie  2012-

2013  

1/ środki własne  90 000  

  2/ Europejski Fundusz Rolny na rzecz 

Rozwoju Obszarów Wiejskich  

110 000  

   200 000  

2. Przebudowa dachu w szkole podstawowej w Cieciułowie  2013  1/ środki własne  60 000  

   60 000  

Rozdział 80104 – Przedszkola    50 000  

1. Przebudowa przedszkola w Rudnikach  2012-

2013  

1/ środki własne  50 000  

   50 000  

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska    1 038 000  

Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód    920 000  

1. Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Rudnikach  2010 - 

2013  

1/ środki własne  450 000  

  2/ pożyczka WFOŚiGW  400 000  

   850 000  

2. Zakup osprzętu do oczyszczalni ścieków  2013  1/ środki własne  20 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 24 – Poz. 756



   20 000  

3. Zakup pomp do kanalizacji ciśnieniowej  2013  1/ środki własne  50 000  

   50 000  

Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami    88 000  

1. Rekultywacja składowiska odpadów komunalnych w Rudnikach  2013  1/ środki własne  8 000  

   8 000  

Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg    80 000  

1. Budowa oświetlenia drogowego  2013  1/ środki własne  80 000  

   80 000  

Rozdział 90019 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  

  30 000  

1. Dofinansowanie indywidualnych przyzagrodowych oczyszcal-

ni ścieków  

2013  1/ środki własne (dotacje dla osób fizycz-

nych)  

30 000  

   30 000  

    

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego    50 000  

Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby    50 000  

1. Przebudowa gminnej Izby Tradycji w Rudnikach  2010 - 

2013  

1/ środki własne  25 000  

  2/ Europejski Fundusz Rolny na rzecz 

Rozwoju Obszarów Wiejskich  

25 000  

   50 000  

RAZEM    11 637 000  

Powyższe wydatki inwestycyjne ogółem wg źródeł ich finansowania:   

1/ środki własne  5 716 000 zł  

2/ środki własne (dotacje dla osób fizycznych)  30 000 zł  

3/ Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich  2 251 000 zł  

4/ dotacja z budżetu państwa  910 000 zł  

5/ dotacja z budżetu województwa  155 000 zł  

6/ dotacja z NFOŚiGW  845 000 zł  

7/ pożyczka z NFOŚiGW  845 000 zł  

8/ pożyczka z WFOŚiGW  885 000 zł  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 25 – Poz. 756


		2013-03-20T15:02:42+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




